
Verksamhetsberättelse, Styrelsen 2024 

Stryrelsen har under 2024 haft månatliga protokollförda sammanträden där klubbens 
verksamhet behandlats. Vi har fört en beslutslogg över alla styrelsebeslut som fattats under 
året.  

Då vi är en klubb med mycket få aktiva medlemmar (jämfört med snittet i Sverige) så har 
styrelsens fokus (baserat på medlemmarnas krav) varit att skapa en MYCKET fin bana för att 
locka betalande greenfee-gäster till densamma. Det är en omöjlighet att endast klubbens få 
medlemmar kan finansiera den inriktingen vilket gör att antalet betalande greenfee-gäster 
är nyckeln för klubbens fortlevnad med en bana av den kvalitet vi idag har. Under 2024 har vi 
glädjande noterat att strategin fungerat och vi fick fler betalande greenfeegäster och samtidigt 
fler goda recensioner, intäkterna från medlemmar har också gått upp. 

Under ingången av 2024 var styrelsen fulltalig men vi saknade ordförande posten. Vice 
ordförande tag rollen fram till nyval av ordförande som blev av i början av juni, med ny ordörande 
som tillträdde posten.  

Shop och träning har bedrivits av Dalecarlia Golf, en del aktiviteter har också utförts av vår 
tidigare Pro, Anders Larsson. 

Ställplatserna nyttjande ökade väsentligt under 2024, då vi har gått med i en bokningsbyrå/app, 
vilket gjort det lättare att har kontoll på bokningar och ekonomin isolerat. 

Klubben var delaktiga i Vansbrosimningen som vanligt vilket planerades av Kalle Björklund och 
bemannades av medlemmar på frivillig basis.  

Styrelsemedlemmar, ordinarie:  

Matz Högosta (Ordförande)  

Håkan Stoltz (V. Ordförande)  

Kalle Björklund 

Anna Lisspers Suppleant 

Micke Voutari 

Anette Lagerberg  

Mikael Månsson 

Mathias Anderses  

Sebastian Birgersson  

Suppleanter:  

Alf Larsson (Sekreterare)  

Målsättning:  

Inför säsongen 2024 har styrelsen beslutat att följande områden är prioriterade:  

- Att återigen balansera klubbens kostnader versus inkomster, samtidigt som vi måste utvecklas 
som golfklubb i en allt starkare konkurrens.  



- Klubbens högsta prioritet är att behålla banans kvalitet och samtidigt attrahera gäster som 
betalar greenfee.  

- Banan skall hålla samma kvalitet som tidigare år, vare sig mer eller mindre. Ideella 
arbetsinsatser kommer som tidigare år vara en förutsättning för klara detta.  

- Fortsätta att digitalisera verksamheten så vi följer SGF’s inriktning och målsättning.  

- Det är nödvändighet att bemanna upp kommittéer för att hitta en stabil plattform för de 
närmsta åren.  

- Aktivt öka våra gästers och medlemmars intryck av att SnöåGK är en golfklubb på väg uppåt.  

 

Uppnådda resultat för 2024:  

✓ Mycket goda resensioner från gäster och medlemmar efter spel på banan  

✓ Fler medlemmar totalt, ökningen består av aktiva medlemmar.  

✓ Ökade greenfee antalet mot föregående år, över 3000 gästspelare. 

✓ Antalet golfande husbil/husvagnsgäster har ökat markant.  

✓ Ny redovisningsbyrå  

✓ Klubbens dokumentation sparas i molnet (DropBox)  

 

Ekonomi:  

✓ Omsättningen blev bättre i AB än budgeterat. Sammantaget med klubben något lägre (budget 
2,84 milj. Prognos 2,75 milj., bortsett från skogsavverkningen. Kostnaderna i driften har hållits till 
en moderat nivå, och prognosen visar ett positivt resultat för året, bortsett från 
skogsavverkningen, som vi inte tar in här då det är en ekstra ordinär intäkt.  

Trots en positiv prognos i vår ekonomi så är den ansträngd och vi behöver se över alla möjligheter 
att hålla i och gå framåt. Vårt ideella arbete från klubbmedlemmar gör mycket av detta möjligt 
men vi behöver även bli flera som hjälps åt i våra kommitteer. 

Fantastiskt arbete från alla inblandade. 

 



 

Erfarenheter från säsongen 2024.  

✓  Vi har nu uppnått en mycket bra nivå av gästspelare som varmt rekomenderar oss till andra. 
Gäster från andra Dalaklubbar har även ökat märkbart. Nu siktar vi mot 5000 st greenfee 
innom 3-5 år.  

✓ Vi håller en prisbild som anses vara låg på marknaden, detta då jämfört med den höga 
kvalitén på banan. Ny höyning inför 2025... 

✓ Ställplatsen är återigen en MYCKET lyckosam verksamhet för klubben.  
✓ Kiosken sticker ut med en enorm ökning av sin verksamhet. 
✓ Intäkterna på medlemmar ökar mer än väntat, måste upp ytterligare flera steg innom 3-5 år, 

med start redan 2025. 
✓ Att ha egen shop samt kanslist har också visat sig vara mycket uppskattat av besökare till vår 

klubb.  

 

• MYCKET svårt att rekrytera in fler personer till kommittéer och styrelser.  
• Vi har också noterat en viss nedgång av ideellt arbete vilket är bekymmersamt.  

 

Styrelsen vill återigen tacka alla som bidragit under året som gått. Det är era ideella insatser 
som gör Snöå GK levande och en bana för framtiden. 


